
                                                              
             

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
      
 Ταχ. Διεύθυνση  : Ναυπλίου 57 
 Ταχ. Κώδικας      : 22132 Τρίπολη 
 Πληροφορίες      : Κων. Κασίμου  
 Τηλέφωνο           : 2713610104 
 E-mail                   : ekloges@arcadia.gr  
 

              
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                        

 
ΕΠΙ ΑΠΟΔΕΙΞΕΙ 
ΕΠΕΙΓΟΝ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

 
 

Τρίπολη, 17 Μαΐου  2023 
Αριθμ. Πρωτ.: 167812 

 
 
            
  
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση Απόφασης Καθορισμού Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας 
για τη διενέργεια των Βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023. 

 
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

            Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την αριθ. 145133/02.05.2023 (ΑΔΑ: 610Δ7Λ1-663) Απόφασή μας, με την οποία ορίστηκαν τα Εκλο-
γικά Τμήματα και τα Καταστήματα Ψηφοφορίας της Π.Ε. Αρκαδίας ανά Δήμο και Δημοτική Ενότητα, 
για την διενέργεια των Βουλευτικών Εκλογών της 21ης Μαΐου 2023.  
2. Το αριθ. 14440/17.05.2023 έγγραφο του Δήμου Τρίπολης , από το οποίο προκύπτει ανάγκη αλλαγής 
του Καταστήματος Ψηφοφορίας του 340ου Εκλογικού Τμήματος του Δήμου Τρίπολης – Δ.Ε. Τρίπολης  - 
Εκλογικό Διαμέρισμα Σκοπής.  
 

                                                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τροποποιούμε την αριθ. 145133/02.05.2023 (ΑΔΑ: 610Δ7Λ1-663) Απόφασή μας, και ορίζουμε ως 
κατάστημα ψηφοφορίας του 340ου Εκλογικού Τμήματος του Δήμου Τρίπολης – Δ.Ε. Τρίπολης – Εκλογικού 
Διαμερίσματος Σκοπής το πρώην Κοινοτικό Γραφείο Σκοπής.   
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΚΑΝΤΖΟΣ 
 
Κοινοποίηση:  

1) κ. Πρόεδρο Εφορευτικής Επιτροπής του 340ου Εκλογικού Τμήματος Π.Ε. Αρκαδίας 
2) Υπουργείο Εσωτερικών - Γενική Γραμματεία Εσωτερικών και Οργάνωσης - Γενική Διεύθυνση Εσωτερικών 

και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης - Διεύθυνση Εκλογών - Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων  
(e-mail: e.atmatzidou@ypes.gr)   

2) κ. Δήμαρχο Τρίπολης (e-mail: dioiktri@otenet.gr )  
3) Δικηγορικό Σύλλογο Τρίπολης  (e-mail: dstripolis1@gmail.com ) 
4) Πρωτοδικείο Τρίπολης (e-mail: prwttrip@otenet.gr ) 

 
Εσωτερική Διανομή: 

Γραφείο Εκλογών Π.Ε. Αρκαδίας (για ανάλογη διόρθωση στην σχετική διαδικτυακή εφαρμογή).  

mailto:ekloges@arcadia.gr
mailto:e.atmatzidou@ypes.gr
mailto:dioiktri@otenet.gr
mailto:dstripolis1@gmail.com
mailto:prwttrip@otenet.gr
ΑΔΑ: Ω8Δ67Λ1-4ΨΙ


		2023-05-17T16:35:56+0300
	Athens




